



**LIETUVOS KULTŪROS TYRIMŲ INSTITUTO
DIREKTORIUS**

**Į S A K Y M A S
DĖL KONKURSO EITI PAREIGAS LKTI PASKELBIMO**

2020 m. birželio 25 d. Nr. V-12
Vilnius

S k e l b i u konkursą eiti šias pareigas:

Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų skyriuje:

1 vyresniojo mokslo darbuotojo – 1 etato.

Reikalavimai: patirtis Lietuvos ir Europos Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityje, puikus lotynų ir/arba senovės graikų kalbų mokėjimas, patirtis istoriografinių šaltinių tyrinėjimo, vertimo, komentavimo bei jų rengimo publikavimui srityse, tarptautinio bendradarbiavimo Lietuvos ir Europos Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityje patirtis, atitikimas kvalifikaciniams LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams.

1 vyresniojo mokslo darbuotojo – 0,5 etato.

Reikalavimai: patirtis Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityje, puikus lotynų ir/arba senovės graikų kalbų mokėjimas, patirtis istoriografinių šaltinių tyrinėjimo, vertimo, komentavimo bei jų rengimo publikavimui srityse, tarptautinio bendradarbiavimo Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityje patirtis, patirtis tyrinėjant Katalikų bei Rytų krikščionių bažnyčios istoriografinius šaltinius, patirtis tyrinėjant lotyniškuosius bei graikiškuosius patristikos tekstus, atitikimas kvalifikaciniams LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams.

1 vyresniojo mokslo darbuotojo – 0,5 etato.

Reikalavimai: patirtis Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityje, puikus lotynų ir/arba senovės graikų kalbų mokėjimas, patirtis istoriografinių šaltinių, Antikos ir/arba Viduramžių filosofijos istorijos šaltinių tyrinėjimo, vertimo, komentavimo bei jų rengimo publikavimui srityse, tarptautinio bendradarbiavimo Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityje patirtis, atitikimas kvalifikaciniams LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams.

1 vyresniojo mokslo darbuotojo – 1 etato.

Reikalavimai: patirtis Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityje, puikus lotynų ir/arba senovės graikų kalbų mokėjimas, patirtis istoriografinių šaltinių, Antikos ir/arba Viduramžių filosofijos, teologijos bei ikonografijos šaltinių tyrinėjimo, vertimo, komentavimo bei jų rengimo publikavimui srityse, tarptautinio bendradarbiavimo Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityje patirtis, atitikimas kvalifikaciniams LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams.

Komparatyvistinių kultūros tyrimų skyriuje:

1 mokslo darbuotojo – 0,5 etato.

Reikalavimai: patirtis komparatyvistinių kultūros tyrimų srityje, atitikimas kvalifikaciniams LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams ir ilgalaikiai programai „Tradicijos ir dabarties sankirtos: tarpdalykiniai XX a. – XXI a. kultūros tyrimai“.

Dokumentų pateikimo terminas iki 2020-08-25.

Konkursą įvykdyti iki 2020-09-08.

Direktorius

Rasius Makselis